1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 14 (272) 14 сентября 2023 г.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2023 года № 10/44 г. Омск

Об устаНОвлЕНИИ ОбщИх РЕзультатОв выбОРОв
дЕпутатОв сОвЕта КлючЕвсКОгО сЕльсКОгО

пОсЕлЕНИя ОмсКОгО муНИцИпальНОгО РайОНа
ОмсКОй ОбластИ пятОгО сОзыва

На основании первых экземпляров протокола № 1 окружной
избирательной комиссии и сводной таблицы о результатах выборов
депутатов Совета Ключевского сельского поселения Омского муници-
пального района Омской области по соответствующим избирательным
округам, в соответствии со статьями 50, 51 Закона Омской области
«О выборах в органы местного самоуправления Омской области»,
территориальная избирательная комиссия по Омскому району Омской
области решила:

1. Признать выборы 10 сентября 2023 года депутатов Совета Клю-
чевского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Ключевского сельского поселения Омс-
кого муниципального района Омской области избрано 10 депутатов:

семимандатный избирательный округ № 1:
Глебов Виктор Александрович, Капралов Виталий Александрович,

Кутник Максим Валерьевич, Попов Михаил Михайлович, Савоськин
Сергей Леонидович, Титов Егор Алексеевич, Украинченко Роман
Сергеевич.

трехмандатный избирательный округ № 2:
Евсеева Оксана Анатольевна, Тарасова Татьяна Леонидовна,

Хартман Станислав Игоревич.
3. Направить настоящее решение:
3.1. избранным депутатам Совета Ключевского сельского поселе-

ния Омского муниципального района Омской области пятого созыва;
3.2. в муниципальный вестник Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области для официального
опубликования;

3.3. в Совет Ключевского сельского поселения Омского муници-
пального района Омской области.

4. Разместить решение на официальном сайте Омского муни-
ципального района Омской области в разделе «территориальная
избирательная комиссия» в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя комиссии Патрушова Б.Ю.

председатель
тИК по Омскому району Омской области

б.ю. патрушов
секретарь

тИК по Омскому району Омской области
Е.а. таранко

КлючЕвсКОй муНИцИпальНый вЕстНИК
учРЕдИтЕль: Глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 14 (272) 14.09.2023 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
главный редактор: т.в. хОРОШуН.

адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru